הנאשם במקרה זה לא עומד בהוכחת מי מהתנאים.

ברע"פ 3202/16 **בן נחום נ' מדינת ישראל** (18.5.16) קובע בית המשפט העליון: "עינינו הרואות, כי חזקת המסירה, הקבועה בסעיף 44א לתקסד"פ, חלה הן על עבירות קנס, והן על "עבירה לפי פקודת התעבורה או לפי התקנות לפיה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970, שלא גרמה לתאונת דרכים שבה נפגע אדם או ניזוק רכוש". בהתאם לכך, חלה חזקת המסירה גם על העבירה שיוחסה למבקש, קרי, עבירה של נהיגה מעל המהירות המותרת, בניגוד לתקנה 54א (א) לתקנות התעבורה". יודגש כי קביעה זו נסבה על עבירת תעבורה שעל פי סיווגה בשעתו הייתה מסוג "הזמנה לדין" ולא מסוג "ברירת משפט".

לפיכך לא ניתן לקבוע כי הנאשם הניח בבקשה תשתית לקבוע כי אי ביטול פסק הדין יגרום לו עיוות דין.

7. משלא הוצג לי הסבר סביר לאי התייצבות הנאשם לדין ולא שוכנעתי כי הותרת פסק הדין על כנו יגרום לנאשם עיוות דין אין מנוס מן המסקנה כי דין הבקשה להידחות וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

עמוד 2